
最終更新日：

遅延・抜港・港湾地区での混乱等により、予定通り運航できない場合がございます。ご迷惑をおかけしますがご理解の程よろしくお願い致します。

留意点

●

2024年5月13日

19.ベトナム ハイフォン （ HAIPHONG ） LCL

　　　　　大阪本社　　　TEL (06) 6263-5923  /  FAX (06) 6263-6104

　　　　　東京支店　　　TEL (03) 5543-2361  /  FAX (03) 5543-2363

　　　　　横浜営業所　 TEL (045) 323-9875  /  FAX (045) 323-9876

0

0

0

0

SWAN RIVER BRIDGE 

SITC YOKKAICHI

PEARL RIVER BRIDGE 

SITC MOJI

MARGARET RIVER BRIDGE

SITC MOJI

PEARL RIVER BRIDGE 

SITC OSAKA 

MARGARET RIVER BRIDGE

SITC QINZHOU

0

0

0

2412S

199S

2416S

028S

0

198S

2418S

027S

2416S

096S

1/0

1/0

1/0

KOBE ETD

05/23-23

05/25-25

05/30-30

06/01-01

06/06-06

06/08-08

06/13-13

06/15-15

06/20-20

06/22-22

06/27-27

06/29-29

1/0

06/27

1/0

1/0

1/0

1/0

06/21

1/0

1/0

06/11

06/13

06/18

06/20

06/25

1/0

1/0

1/0

06/12

06/17

06/19

06/24

06/26

1/0

07/07

1/0

1/0

上組神戸多目的物流センター（KMDC）

〒650-0045  神戸市中央区港島8-14
TEL078-306-3904/FAX 078-306-3922
　　※『気付　オーシャンリンクス』ご記載要

NACCS NO　3FW50 担当 奥田様
DOCK送付先 ①搬入倉庫送信先　kmdc_cfs_exp@kamigumi.co.jp
       　　　　　   ②B/L作成部署送付先　docs@oceanlinks.co.jp
ACL 船会社 コード：OCL1（オーシーエルイチ）
ACL 通知先コード：4AOCL(ヨンエーオーシーエル）
ACL 通知先コード：3OKAM（サンオーケーエーエム）

- 神 戸 貨 物 搬 入 先 -

OCEAN LINKS SAILING-SCHEDULE >>>  関西積み

HPH ETA

05/31

06/02

KOBE CUT

05/21

05/23

VOY.NO.

2410S

095S 

VESSEL

SITC YOKKAICHI

SWAN RIVER BRIDGE 

－注意事項－CARRIEROSAKA CUT

05/20

05/22

05/29

06/03

06/05

06/10

1.　CFS CUT日当日搬入の際は、個別にご連絡お願い致します。

2.　貨物の送状には必ず①向け地　②BOOKING №　③シッピングマークをご記載ください。

　　 不備がある場合はお受け出来ない事も御座います。

3.　OSAKA受けのBOOKING CUTはCUT日前日の16:00までとなります。

4.　TAX ID, HS CODE 6桁以上(HS CODEが複数の場合も全HS CODE必要）

5.　1 BOOKINGにつき1 DOCレシートご入力をお願い致します

※従来HS CODEは4桁でしたが、2024年より6桁必須となります。

【留意点のご説明】－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

　※下記内容、それぞれご留意お願いします。

　　●　　祝日の為、CUT日が変更（前倒し）されております。ご注意ください。

　　●　　該当本船は、NO SERVICEとなります。

　　●　　本船名、VOY №等が変更されております。ご注意ください。

ONE

SITC

ONE

ONE

SITC

ONE

SITC

ONE

ONE

SITC

ONE

SITC

大阪運輸株式会社　ロジスティクスセンター

〒559-0033　　大阪市住之江区南港中6-5-1
TEL 06-6612-6822/FAX 06-6612-6826
　　※『気付　オーシャンリンクス』ご記載要

NACCS NO　4IWN9 担当 石井様
DOCK送付先 ①搬入倉庫送信先　FAX06-6612-6826（大阪運輸）
                    ②B/L作成部署送付先　docs@oceanlinks.co.jp
ACL 船会社 コード：OCL1（オーシーエルイチ）
ACL 通知先コード：4AOCL(ヨンエーオーシーエル）
ACL 通知先コード：4EOSV（ヨンイーオーエスブイ）

- 大 阪 貨 物 搬 入 先 -

06/04

06/06

2414S 

SITC

ONE

SITC

SITC

06/07

06/23

06/28

06/30

07/05

06/09

06/14

06/16

05/28

05/30

05/27


