OCEAN LINKS SAILING-SCHEDULE >>> 関西積み

最終更新日:

2024年5月13日

	19.ベトナム ハイフォン	(HAIPHONG)	LCL	遅延·抜港·港湾	地区での混乱等に。	より、予定通り運舫	できない場合がこ	ございます。ご迷惑をおかけしますがご理解の程よろしくお願い致します。
留意点	VESSEL	VOY.NO.	KOBE ETD	KOBE CUT	OSAKA CUT	HPH ETA	CARRIER	-注意事項-
	SITC YOKKAICHI	2410S	05/23-23	05/21	05/20	05/31	SITC	1. CFS CUT日当日搬入の際は、個別にご連絡お願い致します。
	SWAN RIVER BRIDGE	095S	05/25-25	05/23	05/22	06/02	ONE	2. 貨物の送状には必ず①向け地 ②BOOKING № ③シッピン
•	SITC MOJI	2414S	05/30-30	05/28	05/27	06/07	SITC	不備がある場合はお受け出来ない事も御座います。
	PEARL RIVER BRIDGE	198S	06/01-01	05/30	05/29	06/09	ONE	3. OSAKA受けのBOOKING CUTはCUT日前日の16:00ま
	SITC OSAKA	2418S	06/06-06	06/04	06/03	06/14	SITC	4. TAX ID, HS CODE 6桁以上(HS CODEが複数の場合も
	MARGARET RIVER BRIDGE	027S	06/08-08	06/06	06/05	06/16	ONE	5. 1 BOOKINGにつき1 DOCレシートご入力をお願い致しま
	SITC QINZHOU	2416S	06/13-13	06/11	06/10	06/21	SITC	
	SWAN RIVER BRIDGE	096S	06/15-15	06/13	06/12	06/23	ONE	※従来HS CODEは4桁でしたが、2024年より6桁必須となり
	SITC YOKKAICHI	2412S	06/20-20	06/18	06/17	06/28	SITC	
	PEARL RIVER BRIDGE	199S	06/22-22	06/20	06/19	06/30	ONE	
	SITC MOJI	2416S	06/27-27	06/25	06/24	07/05	SITC	
	MARGARET RIVER BRIDGE	028S	06/29-29	06/27	06/26	07/07	ONE	
								【留意点のご説明】
								※下記内容、それぞれご留意お願いします。
								● 祝日の為、CUT日が変更(前倒し)されております
								● 該当本船は、NO SERVICEとなります。
								・ ● 本船名、VOY №等が変更されております。ご注意

-注意事項 -

- 1. CFS CUT日当日搬入の際は、個別にご連絡お願い致します。
- 2. 貨物の送状には必ず①向け地 ②BOOKING No. ③シッピングマークをご記載ください。 不備がある場合はお受け出来ない事も御座います。
- 3. OSAKA受けのBOOKING CUTはCUT日前日の16:00までとなります。
- 4. TAX ID, HS CODE 6桁以上(HS CODEが複数の場合も全HS CODE必要)
- 5. 1 BOOKINGにつき1 DOCレシートご入力をお願い致します

※従来HS CODEは4桁でしたが、2024年より6桁必須となります。

- 祝日の為、CUT日が変更(前倒し)されております。ご注意ください。
- 該当本船は、NO SERVICEとなります。
- 本船名、VOY MSが変更されております。ご注意ください。

-神戸貨物搬入先-

- 大阪貨物搬入先-

大阪運輸株式会社 ロジスティクスセンター

〒559-0033 大阪市住之江区南港中6-5-1 TEL 06-6612-6822/FAX 06-6612-6826 ※『気付 オーシャンリンクス』ご記載要

NACCS NO 4IWN9 担当 石井様

DOCK送付先 ①搬入倉庫送信先 FAX06-6612-6826(大阪運輸) ②B/L作成部署送付先 docs@oceanlinks.co.ip

ACL 船会社 コード:OCL1(オーシーエルイチ) ACL 通知先コード:4AOCL(ヨンエーオーシーエル) ACL 通知先コード:4EOSV(ヨンイーオーエスブイ)

NACCS NO 3FW50 担当 奥田様

上組神戸多目的物流センター(KMDC)

〒650-0045 神戸市中央区港島8-14

※『気付 オーシャンリンクス』ご記載要

DOCK送付先 ①搬入倉庫送信先 kmdc_cfs_exp@kamigumi.co.jp ②B/L作成部署送付先 docs@oceanlinks.co.ip

ACL 船会社 コード:OCL1(オーシーエルイチ) ACL 通知先コード:4AOCL(ヨンエーオーシーエル) ACL 通知先コード:30KAM(サンオーケーエーエム)

TEL078-306-3904/FAX 078-306-3922

大阪本社 TEL (06) 6263-5923 / FAX (06) 6263-6104 東京支店 TEL (03) 5543-2361 / FAX (03) 5543-2363 横浜営業所 TEL (045) 323-9875 / FAX (045) 323-9876

OCEAN LINKS LTD.